Modulabschlusspriifungen im Fach Franzésisch
Zwei-Fach Bachelor, PO-Version 18
Vertiefungsmodul Sprachwissenschaft

Priifungstermine
vom 09.02.2026 bis zum 20.02.2026

Sollten Sie sich fiir diesen Termin angemeldet haben, aber nicht aufgefiihrt sein, melden Sie sich bitte
umgehend bei Frau Rinsche im Prifungamt I, pa.rinsche@uni-muenster.de, 0251 83 35021

Prifung

459500

059 15810  Modulabschlusspriifung
465886

059 15810  Modulabschlussprifung
519359

059 15810  Modulabschlusspriifung
524263

059 15810  Modulabschlussprifung
526610

059 15810  Modulabschlusspriifung
540508

059 15810  Modulabschlussprifung
554617

059 15810  Modulabschlusspriifung
Priifungsort:

Raum:Horsaal:

SCH100.05A,

Datum

19.02.26

19.02.26

19.02.26

19.02.26

19.02.26

19.02.26

19.02.26

Uhrzeit

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

09:30 Uhr

Scharnhorststr. 100

Raum Priifer

Priv.-Doz. Dr. Andreas Blum

Dr. Virginie Pektas

Priv.-Doz. Dr. Andreas Blum

Priv.-Doz. Dr. Andreas Blum

Priv.-Doz. Dr. Andreas Blum

Prof. Dr. Georgia Veldre-Gerner

Priv.-Doz. Dr. Andreas Blum

Datum/Uhrzeit: Donnerstag, 19.02.2026 09:30 Uhr


mailto:pa.rinsche@uni-muenster.de

